ИНФОРМАЦИОНЕН ФИШ ЗА СЪСТАВКИТЕ
Производител: „ГИП” ЕООД – гр. Русе ; ул. „Бистрица”4 
Продукт: Антифриз концентрат -60°C 
Приложение: За предпазване на двигателя от прегряване, замръзване и корозия. 
ЕИН: BG 117 595 379 ; М.О.Л.: Веселин Венков 
Телефони: 082/82 39 74; факс: 082/82 39 76
 e-mail: eurooil@abv.bg ; www.veko-products.eu

	№
	Наименование на
съставката
	Съдържание в %
	CAS – номер
	EINECS - номер

	1.
	Етиленгликол( 1,2- ethandiol )
	58 – 80 %
	107-21-1
	203-473-3
01-2119456816-28

	5.
	Additives
	1 – 10 %
	confidence
	confidence

	6.
	Дейонизирана вода
	[bookmark: _GoBack]20 - 40 %
	7732-18-5
	231-791-2



